
一般女子 １００ｍ 記録会(6組) 
【1組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 3] 223  山 本  菜 穂  ( 筑波大･兵庫 ) 12.45 

2 [ 2] 196  濟 藤  未 夢  ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ ) 12.63 

3 [ 7] 454  石塚 いづみ  ( 鵠 沼 高 ) 12.71 

4 [ 1] 222  高 貝  美 穂  ( 筑波大･山形 ) 12.72 

5 [ 8] 995  黒 葛 原  尚  ( 大 船 高 ) 13.10 

6 [ 6] 3559  三 重 野  凪  ( 平塚学園高 ) 13.28 

 [ 4] 164  井 上  夏 海  ( 慶応義塾大 ) 欠場 

 [ 5] 990  森 上  英 菜  ( 大 船 高 ) 欠場 
 

 【2組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 3] 197  芳 賀  遙  ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ ) 13.07 

2 [ 8] 452  吉 村  莉 杏  ( 鵠 沼 高 ) 13.33 

3 [ 7] 2392  錦織 ひなの  ( 山 北 高 ) 13.54 

4 [ 2] 26  澁 谷  秀 子  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 13.57 

5 [ 5] 215  高 桑  早 生  ( ＮＴＴ東日本･東京 ) 14.02 

6 [ 4] 2218  菅  亜 衣 美  ( 平塚湘風高 ) 14.34 

 [ 6] 2210  梅 津  真 奈  ( 立花学園高 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 3] 2980  渡 辺  杏 実  ( 平塚学園高 ) 12.92 

2 [ 4] 444  高 垣  朱 里  ( 鵠 沼 高 ) 13.54 

3 [ 6] 2410  大 崎  夏 歩  ( 山 北 高 ) 13.63 

4 [ 8] 1139  谷河 かのん  ( 鵠 沼 高 ) 13.90 

5 [ 2] 3353  瀬 戸  愛 華  ( 立花学園高 ) 14.28 

6 [ 5] 3304  奈 良  朱 々  ( 厚木清南高 ) 14.58 

 [ 7] 802  二葉 まどか  ( 大 船 高 ) 欠場 
 

 【4組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 3] 6554  渡 辺  翔 子  ( 松 陽 高 ) 13.33 

2 [ 4] 7539  清 水  結  ( 松 陽 高 ) 13.48 

3 [ 2] 2408  鈴 木  里 夏  ( 山 北 高 ) 13.69 

4 [ 6] 2407  志 水  瑠 夏  ( 山 北 高 ) 13.93 

5 [ 7] 786  櫻 井  千 裕  ( 大 船 高 ) 13.95 

6 [ 5] 227  尾 形  佳 世  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 14.55 

7 [ 8] 3558  山 手  紗 椰  ( 平塚学園高 ) 15.91 
 

 【5組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 4] 7540  戸 津  綾 菜  ( 松 陽 高 ) 13.47 

2 [ 8] 999  米 田  汐 里  ( 大 船 高 ) 13.72 

3 [ 2] 201  井 上  紗 花  ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ ) 14.04 

4 [ 7] 7541  吉 野  好 郁  ( 松 陽 高 ) 14.54 

 [ 3] 3526  井 口  ゆ ず  ( 平塚農業高 ) 欠場 

 [ 5] 450  星合 満里奈  ( 鵠 沼 高 ) 欠場 

 [ 6] 2415  バラギ アウミ  ( 山 北 高 ) 欠場 
 

 【6組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 2] 3352  野 島  愛 実  ( 立花学園高 ) 13.86 

2 [ 3] 2960  倉 島  芽 生  ( 平塚学園高 ) 13.98 

3 [ 7] 3485  福 永  朱 理  ( 平 塚 中 等 ) 14.35 

4 [ 5] 2985  滝 広  真 央  ( 平塚学園高 ) 14.41 

5 [ 6] 991  岡 田  貫 那  ( 大 船 高 ) 14.59 

 [ 4] 3193  エクラリノジュアン  ( 神奈川総合産業高 ) 欠場 
 

 総合 
1 223  山 本  菜 穂  ( 筑波大･兵庫 ) 12.45 +0.6 

2 196  濟 藤  未 夢  ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ ) 12.63 +0.6 

3 454  石塚 いづみ  ( 鵠 沼 高 ) 12.71 +0.6 

4 222  高 貝  美 穂  ( 筑波大･山形 ) 12.72 +0.6 

5 2980  渡 辺  杏 実  ( 平 塚 学 園高 ) 12.92 +1.2 

6 197  芳 賀  遙  ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ ) 13.07 +0.7 

7 995  黒 葛 原  尚  ( 大 船 高 ) 13.10 +0.6 

8 3559  三 重 野  凪  ( 平 塚 学 園高 ) 13.28 +0.6 
 

  

 一般女子 ８００ｍ 記録会 
1 [ 2] 461  深 川  真 帆  ( 鵠 沼 高 ) 2:26.69 

2 [ 4] 1049  岡 田  優 衣  ( 鎌 倉 高 ) 2:36.40 

3 [ 7] 468  二挺木 佳那  ( 鵠 沼 高 ) 2:37.94 

4 [ 6] 2435  加 藤  紅 音  ( 平 塚 中 等 ) 2:38.69 

5 [ 8] 200  出 口  佳 奈  ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ ) 2:43.09 

6 [ 5] 1128  松 田  花 奈  ( 鵠 沼 高 ) 2:44.31 

 [ 3] 2417  松 林  麗 穂  ( 山 北 高 ) 欠場 
 

  

 



一般女子 ３０００ｍ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [ 9] 180  井上 実乃里  ( 松蔭大･島根 ) 10:08.31 

2 [ 3] 184  岡 田  叶 恵  ( 松蔭大･栃木 ) 10:23.48 

3 [ 1] 183  門 馬  琴 実  ( 松蔭大･福島 ) 10:27.15 

4 [ 4] 186  佐久間 菜摘  ( 松蔭大･福島 ) 10:27.37 

5 [10] 6555  後 藤  和 咲  ( 松 陽 高 ) 10:28.72 

6 [ 6] 179  入 江  夏 子  ( 松 蔭 大 ) 10:34.17 

7 [ 8] 185  北 郷  美 奈  ( 松蔭大･福島 ) 10:42.28 

8 [17] 7362  可 世 木  花  ( 山手学院高 ) 10:46.81 

9 [ 7] 187  堀川 由香里  ( 松蔭大･福島 ) 10:50.04 

10 [13] 7368  橘 田  夏 生  ( 山手学院高 ) 10:54.76 
 

  

11 [19] 7667  今 井  小 春  ( 山手学院高 ) 11:02.16 

12 [15] 157  樋 口  穂 南  ( 東 海 大 ) 11:09.71 

13 [16] 181  松 本  蘭 樹  ( 松蔭大･福島 ) 11:11.17 

14 [14] 182  中 山  由 菜  ( 松蔭大･北海道 ) 11:27.68 

15 [11] 178  渡 邉  理 紗  ( 松蔭大･福島 ) 11:27.79 

16 [20] 6559  神 島  美 友  ( 松 陽 高 ) 11:41.07 

17 [18] 2424  遠 藤  咲 果  ( 山 北 高 ) 11:51.46 

 [ 2] 155  奥 村  紗 帆  ( 東 海 大 ) 欠場 

 [ 5] 156  水 島  真 歩  ( 東 海 大 ) 欠場 

 [12] 169  鈴木 萌々香  ( 横浜市立大 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 1] 7356  甘 利  早 希  ( 山手学院高 ) 10:57.96 

2 [10] 2448  中 富  千 晴  ( 平 塚 中 等 ) 11:43.43 

3 [12] 177  藤 田  萌 永  ( 東京海洋大･東京 ) 11:45.99 

4 [ 2] 2983  川 口  留 奈  ( 平塚学園高 ) 11:49.54 

5 [ 6] 3257  石 田  優 希  ( 向 上 高 ) 11:50.43 

6 [15] 987  津 﨑  梨 央  ( 大 船 高 ) 11:54.94 

7 [ 8] 7358  藤田 小百合  ( 山手学院高 ) 11:56.75 

8 [ 4] 2969  飯濱 みのり  ( 平塚学園高 ) 12:02.04 

9 [ 7] 3248  川井 明日香  ( 向 上 高 ) 12:02.60 

10 [11] 443  八 木  唯 花  ( 鵠 沼 高 ) 12:16.65 

11 [ 3] 792  式見 日菜子  ( 大 船 高 ) 12:23.01 

12 [16] 2447  原  莉 理 夏  ( 平 塚 中 等 ) 12:24.86 
 

  

13 [ 5] 3251  佐 藤  美 輝  ( 向 上 高 ) 12:42.75 

14 [21] 3573  三 浦  愛 嘉  ( 平塚学園高 ) 12:53.53 

15 [18] 1138  杉 山  萌 那  ( 鵠 沼 高 ) 12:56.89 

16 [17] 996  荒 川  瑠 夏  ( 大 船 高 ) 13:01.47 

17 [14] 8090  久保 瑠衣子  ( 山手学院高 ) 13:23.02 

18 [ 9] 3571  横 山  菜 桜  ( 平塚学園高 ) 13:28.01 

19 [19] 7672  丸 尾  琴 美  ( 山手学院高 ) 13:56.23 

20 [20] 1002  櫻井 菜の香  ( 大 船 高 ) 14:19.18 

21 [22] 3572  五十嵐 朱利  ( 平塚学園高 ) 16:41.71 

 [13] 7671  中 尾  裕 香  ( 山手学院高 ) 欠場 

 [23] 2413  関 田  桃 果  ( 山 北 高 ) 欠場 
 

 総合 
1 180  井上 実乃里  ( 松蔭大･島根 ) 10:08.31 

2 184  岡 田  叶 恵  ( 松蔭大･栃木 ) 10:23.48 

3 183  門 馬  琴 実  ( 松蔭大･福島 ) 10:27.15 

4 186  佐久間 菜摘  ( 松蔭大･福島 ) 10:27.37 

5 6555  後 藤  和 咲  ( 松 陽 高 ) 10:28.72 

6 179  入 江  夏 子  ( 松 蔭 大 ) 10:34.17 

7 185  北 郷  美 奈  ( 松蔭大･福島 ) 10:42.28 

8 7362  可 世 木  花  ( 山 手 学 院高 ) 10:46.81 
 

  

 一般女子 走高跳 記録会 
1 [ 4] 2214  高 砂  麻 衣  ( 平塚湘風高 ) 1m50  

2 [ 1] 6557  丸 茂  望  ( 松 陽 高 ) 1m25  

 [ 2] 2404  石井 佳奈子  ( 山 北 高 ) 欠場  

 [ 3] 1137  井川 穂乃花  ( 鵠 沼 高 ) 欠場  
 

 一般女子 走幅跳 記録会 
1 [ 2] 165  佐藤 智奈津  ( 慶応義塾大･東京 ) 4m85 +1.0  

2 [ 7] 1044  森 田  真 生  ( 鎌 倉 高 ) 4m76 +0.1  

3 [ 5] 6558  加 藤  風 佳  ( 松 陽 高 ) 4m71 +0.9  

4 [ 9] 2411  勝 俣  亜 美  ( 山 北 高 ) 4m68 +2.0  

5 [ 4] 3525  安 藤  未 波  ( 平塚農業高 ) 4m40 +0.9  

6 [10] 2195  角 田  智 美  ( 立花学園高 ) 4m27 +1.5  

7 [ 6] 7542  石田 つばさ  ( 松 陽 高 ) 4m11 +2.8 公認 4m10 +1.9 

 [ 1] 199  熊 切  桃 子  ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ ) 欠場  

 [ 3] 166  佐藤 悠希乃  ( 慶応義塾大･東京 ) 欠場  

 [ 8] 2075  藤 山  有 希  ( 東海大相模高 ) 欠場  
 

 一般女子 砲丸投[4.0kg] 記録会 
 [ 2] 2962  大 迫  晴 香  ( 平塚学園高 ) 13m06 大会新記録 

   



 [ 3] 2958  中 務  真 衣  ( 平塚学園高 ) 11m99 大会新記録 

 [ 1] 2987  山 田  舞 優  ( 平塚学園高 ) 9m34  

 [ 4] 448  権 田  も も  ( 鵠 沼 高 ) 9m27  

 [ 5] 2434  魚 住  洵 央  ( 平 塚 中 等 ) 7m89  
 

 一般女子 やり投[600g] 決勝 
1 [ 2] 2986  上 野  千 寛  ( 平塚学園高 ) 35m14  

2 [ 6] 2196  古 戸  小 京  ( 立花学園高 ) 33m68  

3 [ 4] 6556  若 林  百 花  ( 松 陽 高 ) 24m30  

4 [ 1] 3575  服 部  伶 奈  ( 平塚学園高 ) 19m61  

5 [ 3] 3574  岩 崎  恵 和  ( 平塚学園高 ) 18m11  

6 [ 5] 7848  今 野  静 希  ( 二 俣 川 高 ) 15m73  
 

 
 


